Приложение 11

к решению Собрания депутатов 

Шумерлинского района Чувашской Республики 

от 23.04.2021 года №13/1
Приложение 18
к  решению Собрания депутатов

Шумерлинского района Чувашской Республики

«О бюджете Шумерлинского района Чувашской Республики

на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов» 
Таблица  6
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субвенций, выделенных из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам сельских поселений на осуществление государственных полномочий Чувашской Республики по организации на территории поселений мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев на 2022 год

 (тыс. рублей)
	№

пп
	Наименование сельских поселений
	Сумма

	1
	2
	3

	1.
	Нижнекумашкинское
	38,4

	2.
	Шумерлинское
	38,3

	3.
	Торханское
	33,0

	
	Итого
	109,7


